10330 Argonne Woods Drive, Suite 100 • Woodridge, IL 60517
Tel 630-257-0605 / 800-578-6695 (outside Illinois) Fax 630-257-0603
CEI マシン ビジョン カメラ エンクロージャ
IP67 55mm シリーズ 円筒形
マシンビジョン業界をリードするイノベーターとして、CEI は、要求の厳しいビジョンアプリケーション向けに、マシンビジョンカメラエンクロー
ジャ（ケース）、ケーブル、およびアクセサリーの新しいラインアップを紹介することを誇りに思います。
IP67 55mm シリーズ カメラ 円筒形エンクロージャの主な特徴：
- CEI では、コネクターデザインを統合（コードグリップなし）

EN-55R-E1-110 55mm x 110 ロングエンクロージャ、M12 x-code、 MicroScan MicroHawk MV-40 用 M12 8p オス I/O
EN-55R-F1-110 55mm x 110 ロングエンクロージャ、M12 x-code、 Basler Scout scA640-70gm 用 M12 12p オス I/O
EN-55R-G1-110
55mm x 110mm ロングエンクロージャ、HD-BNC、M12 12p オス I/O、CIS Clairvu 3G SDI HD3 カメラに
適合
パーツ No. レンズキャップに一致するフロントベゼルの直径
EN-55R-FB55-A 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、55mm レンズ径キャップ用、タイプ A スタイルカメラ
EN-55R-FB55-B 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、55mm レンズ径キャップ用、タイプ B スタイルカメラ
EN-55R-FB55-C 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、55mm レンズ径キャップ用、タイプ C スタイルカメラ
EN-55R-FB55-D 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、55mm レンズ径キャップ用、タイプ D スタイルカメラ
EN-55R-FB55-E 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、55mm レンズ径キャップ用、タイプ E スタイルカメラ
EN-55R-FB60-C 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、60mm レンズ径キャップ用、タイプ C スタイルカメラ
EN-55R-FB55-F 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、55mm レンズ径キャップ用、タイプ F スタイルカメラ
EN-55R-FB55-G 55mm ラウンドエンクロージャー用フロントベゼル、55mm レンズ径キャップ用、タイプ G スタイルカメラ
パーツ No. レンズキャップ 55MM 直径のみ、 BOROSILICATE ガラス窓付き：エンクロージャとフロントベゼルが必要
EN-LC55-30 55mm ベゼル、30mm 長、borosilicate 窓用レンズカバー
EN-LC55-40 55mm ベゼル、40mm 長、borosilicate 窓用レンズカバー
EN-LC55-50 55mm ベゼル、50mm 長、borosilicate 窓用レンズカバー
EN-LC55-60 55mm ベゼル、60mm 長、borosilicate 窓用レンズカバー
EN-LC55-70 55mm ベゼル、70mm 長、borosilicate 窓用レンズカバー
EN-LC55-80 55mm ベゼル、80mm 長、borosilicate 窓用レンズカバー
附録 “A” CEI IP67 55mm シリーズカメラ円筒形エンクロージャ用パーツ No.（続き）：
パーツ No. レンズキャップ 55MM 直径のみ、アクリル窓付き：エンクロージャとフロントベゼルが必要
EN-LC55-30A 55mm ベゼル、30mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC55-40A 55mm ベゼル、40mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC55-50A 55mm ベゼル、50mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC55-60A 55mm ベゼル、60mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC55-70A 55mm ベゼル、70mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC55-80A 55mm ベゼル、80mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC55-150A 55mm ベゼル、150mm 長、アクリル窓用レンズカバー
パーツ No. レンズキャップ 60MM 直径のみ、アクリル窓付き：エンクロージャとフロントベゼルが必要
EN-LC60-30 60mm ベゼル、30mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC60-40 60mm ベゼル、40mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC60-50 60mm ベゼル、50mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC60-60 60mm ベゼル、60mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC60-70 60mm ベゼル、70mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC60-80 60mm ベゼル、80mm 長、アクリル窓用レンズカバー
EN-LC60-90 60mm ベゼル、90mm 長、アクリル窓用レンズカバー
パーツ No. カスタムマウント
EN-M4 4 軸マウント
パーツ No. アクセサリー
EN-N 窒素ガス封入